**Unbestohlen**, *Adj.* *cui nihil furto detractum, ablatum, surreptum est*; auch *inspoliatus*, *Sall.*

**Unbestraft**, *Adj.* *impunitus*, *Cic.* u. bleiben: a) von einem Vergehen, *impune esse*; non puniri, *id.* b) vom Thäter, *im-pa-ne ferre alqd*; *poena non affici*; *poenas non dare*, *id.* etwas u. lassen, non punire alqm.; non animadverte in alqd, *id.*

**Unbestreitbar**, *Adj.* *eig. u. uneig.* quod impugnari non potest; auch von einer Behauptung, einer Wahrheit: quod refelli, refutari non potest, nach *Cic.*

**Unbestritten**, *Adj.* non impugnat, *Cic.* das ist eine unbestrittene Wahrheit, hoc videtur esse nemo unquam negavit; s. *Unstreitig*.

**Unbestürzt**, *Adj.* *imperterritus*, *Virg.* *imperturbatus*, *Ovid. Sen.* er hörte diese Nachricht ganz u. an, blieb ganz u., sans ulla perturbatione nuntium accepit; *nun-tio allato minime metu perturbatus*, *per-territus*, *perterrefactus est*, nach *Cic.* und *Ter.*

**Unbesucht**, *Adj.* *infrequens*, *Liv.* auch *desertus*, *Cic.* *z. B.* eine unbesuchte Gegend, Strafe, *regio*, *via deserta*, *id.*

**Unbesudelt**, *s. Unbeslekt*.

**Unbesungen**, *Adj.* *indictus carmi-nibus*, *Virg.* *carmine*, *carminibus non celebatur*; quod nemo cecinat; quod nemo carmine celebravit.

**Unbetastet**, *Adj.* *nou contrectatus*; non *attractatus*, *Cic.*

**Unbehaut**, *Adj.* *non irroratus*; non *roscidus*; rore non sparsus.

**Unbehelt**, *unbeheligt*, *Adj.* der seluen Untheil nicht bekommen od. kein

nen Antheil genommen hat, qui particeps non factus est; qui non est particeps alij rei, nach Cic. s. Antheil.

**Unbetitelt**, *Adj.* titulo carens; sine titulo. ein unbetiteltes Buch, liber titulo non inscriptus; l., cui titulus non est inscriptus, nach Liv.

**Unbetont**, *Adj.* accentu carens. in der Aussprache, sine accentu elatus, enuntiatus.

**Unbeachtet**, *Adj.* non consideratus; non spectatus, Cic.

**Unbedächtlich**, *Adj.* levis; exiguis, Cic. nicht u., auch non contemnendus, id. s. Unbedeutend.

**Unbeschwert**, s. Unbeflkt.

**Unbetreten**, *Adj.* 1) eig., non calcatus; non tritus, Cic. 2) uneig., unbesürzt, s. d. Art.

**Unbetriebsam**, *Adj.* ignavus; inertis; lensus; segnis, Cic. instrenuus, Ter. Plaut. s. Unthätig.

**Unbetriebsamkeit**, die, ignavia; inertia; segnitia, Cic. lentitudo, Tac.

**Unbetroffen**, s. Unbeflkt.

**Unbetrogen**, *Adj.* non deceptus; non fraudatus, defraudatus.

**Unbetrübt**, *Adj.* dolore, tristitia non affectus; vacuus dolore, Cic.

**Unbeugsam**, *Adj.* inflexibilis, Plin. Sen. rigidus, Ovid. Plin. Ep. Auch uneig.; z. B. ein unbeugsamer Sinn, mens rigida, Ovid. animus immitis, Liv. auch umschreibend: quod flecti, frangi non potest; pertinax; atrox; z. B. der unbeugsame Sinn des Cato, animus atrox Catonis, Hor.